
第40回　東京都ジュニアチームテニスチャンピオンシップ
決勝トーナメント

高校生の部　男子
1R SF F

2-1

3-0
3-0

3-0

2-1

3-0
2-1

3-0  ３位決定戦

1R SF F

3-0

3-0

3-0

2-1

2-1
３位決定戦

都立駒場高A

都立駒場高A

都立駒場高A

都立駒場高A
2-1

明大中野高A

明治学院高A

明大明治中B

成城中A

かえつ有明中A

青山学院中A

成城中A
2-1

8

聖徳学園高B

聖徳学園高A

都立駒場高A

明大中野高A

国分寺高A

明治学院高A

帝京高A

八王子実践高A

早大学院高A

明大明治高校B

明大明治中B

BYE

桜修館中A

BYE

成城中A

1

2

3

4

5

4

5

6

10

1

2

3

7

6

7

8

9

明治学院高A

明大中野高A

青山学院中A

かえつ有明中A

大泉桜学園中

小中学生の部　男子

青山学院中A

かえつ有明中A

青山学院中A

早大学院高A

早大学院高A

早大学院高A

明大中野高A
2-1



第40回　東京都ジュニアチームテニスチャンピオンシップ
決勝トーナメント

高校生の部　女子
1R SF F

３位決定戦

1R F

３位決定戦

4 晃華学園中A

桜修館中A

八王子実践高A

BYE

山脇学園高A

東京高校B

1

2

3

4

5

6

7

8

錦城高A

東京高校A

杉並学院高A

晃華学園高A

1 つくし野中A
2-1

3-0

小中学生の部　女子

3 桜修館中A

つくし野中A

2 大泉桜学園中A 晃華学園中A
3-0

晃華学園中A

大泉桜学園中A
2-1

大泉桜学園中A

山脇学園高A
2-1

山脇学園高A
2-1

東京高校A

東京高校A
2-1

八王子実践高A

杉並学院高A

杉並学院高A
2-1

2-1

杉並学院高A
2-1

東京高校A
3-0
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